SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Pró-Reitoria de Graduação

Gabinete da Pró-Reitora
Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-9276/9891
E-mail – prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 14/PIBID-UFSC/2012, de 02 de dezembro de 2012

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID)

da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

do processo seletivo simplificado de bolsistas de iniciação à docência, selecionados a partir do

EDITAL Nº 13/PIBID-UFSC/2012, de 16 de novembro de 2012, na forma da legislação vigente.

SUBPROJETO: Licenciatura em Geografia
COORDENAÇÃO DE ÁREA: Prof. Dr. Orlando Ferretti (MEN/CED)

BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

NOME MATRÍCULA

1.  Jonatan Sernajotto Urbano de Moraes 09209018 (classificado)

2. Mayara Santana 11102072 (aprovado)

                ADIR VALDEMAR GARCIA
Coordenador Institucional do PIBID/UFSC/2012